TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG QL ĐÀO TẠO SĐH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 25 tháng 02 năm 2014

LỊCH HỌC MÔN NGOẠI NGỮ
CHO BSNT 36 (2011-2014)

  Kính gửi:  - Bệnh viện Bạch Mai
    - Các bộ môn chuyên ngành có BSNT khóa 36
    - Bộ môn Ngoại ngữ
    - Lớp BSNT 36
    - Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp

 Phòng Quản lý Đào tạo Sau đại học trân trọng thông báo tới các đơn vị có liên
quan lịch học môn Ngoại ngữ cho bác sĩ nội trú khóa 36, cụ thể như sau:

TT Lớp Thời gian học Ghi chú
1 Tiếng Anh (A) Thứ 2, thứ 3, thứ 4 27 học viên

2 Tiếng Anh (B) Thứ 2, thứ 3, thứ 4 27 học viên

3 Tiếng Pháp (C) Thứ 4, thứ 5, thứ 6 28 học viên

 - Quỹ thời gian: Bắt đầu từ ngày 03/3/2014 đến hết ngày 31/5/2014.
 - Học trong các buổi chiều, bắt đầu từ 13h30 và kết thúc lúc 17h00.

- Danh sách cụ thể học viên của mỗi lớp xem tại địa chỉ sau:
http://sdh.hmu.edu.vn/news/xc101_Qua-trinh-dao-tao.html

 - Thi tốt nghiệp (dự kiến): 13-14/9/2014.

 PHÒNG QLĐT SAU ĐẠI HỌC

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Quốc Hưng